

## Sonnenblumenkernweckerl, glutenfrei (Art.-Nr. 99418)

### Sonnenblumenkernweckerl, glutenfrei

#### Zutaten

Wasser, Stärke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Saatenmischung(Sonnenblume (13%), Leinsamen), Reismehl, Sonnenblumenöl, Hefe, Sirup(Trauben), EIWEIFPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Flohsamenfasern, Zucker, Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Speisesalz, Rohrzuckermelasse, Buchweizen, (gemahlen)

Kann Spuren enthalten von: MILCH

#### Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE